
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 16.08.2022 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 17/08/15/2022 (P000586). 

TEKUTÁ MAZACÍ PASTA LM 49 
LM 49 Fließpaste 

POPIS Tekutá mazací pasta LM 49 je ideální montážní, mazací a záběhová pasta. Pou-
žívá se pro řadu aplikací ve výrobě, údržbě a opravách motorových vozidel, v ze-
mědělství, stavebnictví a průmyslu. Pasta má velmi dobrou přilnavost a její pene-
trační vlastnosti zajišťují vynikající mazání a optimální snížení opotřebení, a to i při 
úsporném použití. Velmi snadno se používá, a proto je vhodná zejména pro opra-
várenské dílny. 

VLASTNOSTI - nejvyšší schopnost snášení tlakového namáhání 
- vynikající vlastnosti pro nouzový chod 
- hospodárnost 
- univerzální použitelnost 
- dobrá ochrana proti korozi 
- jednoduchá aplikace 

 - výtečné adhezní vlastnosti 

TECHNICKÁ DATA Barva / vzhled : černá 
Báze : minerální olej 
Aditiva (mazací látky) : kombinace syntetických tuhých mazacích 

látek 
Konzistence : tixotropní (nestékavá), při smykovém na-

máhání tekutá 
Rozsah teplot pro použití : +30 – +600 °C 

 Zápach : charakteristický 
 Forma : pastovitá, kapalná 
 Hustota při +20 °C : 1,2   g/cm3 
 Bod vzplanutí : > +200  °C 

OBLAST POUŽITÍ  Tekutá mazací pasta LM 49 se výborně hodí pro montážní, opravárenské a údrž-
bové činnosti u veškerých motorových vozidel. Kromě toho se může pasta LM 49 
používat jak ve strojírenství, tak v průmyslových aplikacích. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Pastu LM 49 nanášet na očištěné plochy v tenké vrstvě, plochy ale mohou být 
zaolejované. Roztírání pasty není nutné, aplikace s přebytkem je možná. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 500 g  plechová dóza Obj. č. 3060 D-GB-I-E-P 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


